
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/0365/OŠ
Hlavní Činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení:    
Číslo úřtu:  
Uveřejnit v registru smluv: ANO / NE

Číslo jednací:
Vyřizuje: Michalicová Gabriela
Telefon:  
E-m a il:         
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel: Triiabit studio s.r.o.
Adresa: Vodičkova 704/36,11000 Praha
IČ: 28974522 Bankovní spojení:
ne/plátce DPH Číslo úřtu:
DIČ: CZ28974522
Plátce DPH uvádí Číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plněni:
grafické návrhy, tiskařské práce (návrh a tisk diplomů, pozvánek a časopisu) na akci Dělám víc, než musím 2023 konané dne
11.5.2023

Poznámka: cenová nabídka je přílohou objednávky

cena bez DPH: 50549,00 Kč, DPH 21.00 % :_________KČ, včetně DPH 61164,29 Kě
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NE 

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli.

Termín dodání: pozvánky do 15.4.2023, ostatní 11.5.2023, časopis do 30.5.2023
Místo dodání: Nuselská radnice, Praha 4
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné předmět plněni je splněna dnem. kdy je 
předmět plněni bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedeny v objednávce jako termin dodáni. Při dodáni předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného pfedmétu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněnt Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzaty1 předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, ČSN ět mezinárodní, musí byt technická norma dodržena. Vc faktuře dodavatel uvádí ěíslo objednáyky odběratele, nebo k ni připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,5 % z celkové eeny předmětu plnění (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodáni. Pří nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodleni ve výši ď.e nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový .doklad za převzaté plněnt dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněnu Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby-nabídka s nepodstatnými změnami učinčrtá jednou smluvní stranou jako protinávrh druhě smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský- úíet patřici dodavateli registrov aný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a 
zv eřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet. na který' má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný úíet. Za úěelem předcházeni 
dopadu ručem objednatele jako příjemce zdanitelného plnéni (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (§ 109a 
ZDPH), tj objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na úíet správce daně, ěimž bude cena díla co do této éasti 
zhotoviteli zaplacena.
Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů ajejich zástupci Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a služby trvajícího charaktcni. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činil do výše 200 tis. Kč bez DPH věelně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správci rozpočtu: Ing.Dana Skof epo vá
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 08.03.2023

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 08.03.2023

Akceptace dodavatelem: ANO / NE 
Jméno, příjmeni, podpis oprávněné osoby:

zo~ij

Ságlová Jana Mgr,
vedoucí Odboru Školství, prevence a rodinn  

 
 

     
   Datum:



V Praze 08.03.2023

  
  

I Váž. paní
Gabriela Michalicová

Heinemannova 4
160 00 Praha 1
tel. :    

Úřad městské části Praha 4 
Antala Staška 2059/80b 
140 46 Praha 4

Cenová nabídka č. 12/23/a na:
Návrh a tisk diplomů, pozvánek a časopisu na: 

Dělám víc, než musím

Diplom
Zadání: návrh a tisk diplomů A4, rám 30*40cm

Cena/ks(str) ks/hod Cena celkem

Grafický návrh diplomu dle zadání (dva návrhy) 1 450,00 Kč 2 2 900,00 Kč
Tisk a personalizace na formát A4+ 49,00 Kč 21 1 029,00 Kč
Pasparta 30*40 (bílý řez) 198,00 Kč 21 4 158,00 Kč
Rám 30*40cm kovový ocelový typ Walther 212,00 Kč 21 4 452,00 Kč
Výroba fotek 13*18 138,00 Kč 21 2 898,00 Kč
Čokoláda s personalizovaným obalem 250g 252,00 Kč 21 5 292,00 Kč

Pozvánka
Zadáni: návrh a tisk pozvánek, formát DL

Grafický návrh pozvánky dle zadání (dva návrhy) 850,00 Kč 2 1 700,00 Kč
Tisk s personalizací na formát DL, 300g, Ik 46,00 Kč 40 1 840,00 Kč

Instantní časopis

Zadání: rozsah 8 strany, A4, papír 100g, 4/4, 
vazbaV1, náklad 100ks'

Grafický návrh a rozvrženi časopisu 2 800,00 Kč 1 2 800,00 Kč
Redakční práce (S.J.) 2 400,00 Kč 1 2 400,00 Kč
Foto 80,00 Kč 21 1 680,00 Kč
Zlom 690,00 Kč 8 5 520,00 Kč
Korektury 2x 55,00 Kč 8 440,00 Kč
Výroba PDF 180,00 Kč 8 1 440,00 Kč
Tisk a vazba V1 45,00 Kč 100 4 500,00 Kč
Produkce a vedeni zakázky 4 800,00 Kč 1 4 800,00 Kč
Doprava (včetně dopravy redakce) 2 700,00 Kč 1 2 700,00 Kč

Celkem 50 549,00 Kč
DPH 21% 10 615,29 KČ
Celkem s DPH 61 9  Kč

Kalkulovala:
M. Petrová-Kalová

Schválil:
Mgr. Jozef 

  
 

DTP, FOTOBANKA, OSVIT. NÁTISK, DIGITÁLNÍ MALONÁKLADOVÝ TISK, VELKOFORMÁTOVÝ TISK, LAMINACE, 
TISKOVÉ SLUŽBY, 3D ANIMACE, VIZUALIZACE, WEB DESIGN


